Não foi apresentada qualquer reclamação ou observação, referente ao projeto de decisão final. O Júri do

procedimento reitera o seu parecer exposto no relatório preliminar de 31/10/2018 propondo ao órgão

competente para a decisão de contratar a adjudicação à empresa DlZconstruçâo Lda, com o NIF514129000,

pelo preço contratual de 320.500,00€ (trezentos e vinte mil e quinhentos euros), a que acresce o imposto

sobre o valor acrescenmdo à taxa legal em vigor.

3 - DELIBERAÇÃO DO JÚRI

O Júri deliba'ou aprovar o presente relatório final por unanimidade.

Caminha, 27 de novembro de 2018